
kronika

 

září, říjen

ZŠ NEMOJANY

2021



září 20211.

v nových prostorech

hurá! škola volá!



KROUŽKY 2021 / 2022

P

Ř

Í

P

R

A

V

A

 

N

A

 

G

Y

M

N

Á

Z

I

U

M

B

A

D

A

T

E

L

S

K

Ý

 

V

Ý

T

V

A

R

K

A

S

P

O

R

T

O

V

N

Í

ANGLIČTINKA

N

Á

B

O

Ž

E

N

S

T

V

Í



MGR. ROMANA BÁRTOVÁ

PEDAGOGICKÝ SBOR

ředitelka školy
mgr. IVA DOLEŽELOVÁ

mGR. hANA kNOBOVÁ

MGR. BC. ELIŠKA KLVAČOVÁ

MARTINA TICHÁ

iNG. jANA ŠENKOVÁ

mARTINA Gottvaldová

ZDENA LECIÁNOVÁ

třídní učitelka 1. a 3. ročníku
třídní učitelka 2. a 4. ročníku

třídní učitelka 5. ročníku
vychovatelka v družině

vychovatelka v družině, asistentka 
asistentka pedagoga

asistentka pedagoga



učení venku

slohová výchova

Co se děje kolem mě?



slohová výchova

Legenda o sv. Václavovi



slohová výchova

"Teď to vidím jinak"
zapojení do soutěže Jižní Morava čte



při výuce využíváme 
  nové interaktivní tabule

INTERAKTIVNÍ TABULE

v každé třídě



vlaštovkyprojekt

vyhledávání informací
tvoření

prezentace



činnostní učení

anglický 

jazyk



činnostní učení

MATEMATIKA



kooperativní

a činnostní

učení



učení v pohybu

český jazyk

souvětí

anglický jazyk Who´s this?



učení v pohybu

anglický jazyk

numbers



komunikační výuka

anglický jazykCan I borrow 
your pencil, please?



matematika

objevujeme matematiku v přírodě

Fibonacciho 
posloupnost

vztahy mezi čísly



hudební výchova

Hrajeme na různé nástroje, tvoříme doprovody, skládáme písně 
 a s radostí a nahlas zpíváme...



den otevřených dveří



dopoledne v pohybu



Děkujeme panu starostovi za bezva dopoledne!





kurzy pro rodiče

ŽÍT S RESPEKTEM.
Kurz je určen všem, kteří chtějí

pracovat na vlastní sebeúctě, osvojit
si respektující přístup ve vztazích

mezi dospělými i při výchově dětí a
rozšířit jej o ohleduplný přístup k
Zemi a k přírodě. Nabízí praktické
postupy a dovednosti i pohled na
širší souvislosti respektujícího a

mocenského vnímání světa a vztahů.

 



projektový den



dopoledne v lese plné aktivit a spolupráce



Moje obec

PRVOUKA 



loutkové divadlo

v podání mga. jana hrubce 



informatika

tvorba plakátu

výzva pro třídu

programujeme

roboty

ozoboty





exkurze do knihovny



NÁVŠTĚVA ZOO VYŠKOV



procvičování učiva

Děti mají možnost 1x týdně 

využívat doučování na míru

doučování

příprava na gymnázium



výtvarný kroužek



tvoření - land art



tvoření - land art

podzimní girlanda



VESELÉ TVOŘENÍ

(4. a 5. roč.)



VESELÉ TVOŘENÍ

(1., 2., 3. a 4. třída)



podzimní tvoření 

(4. a 5. roč.)



podzimní PRVOUKA (1. ROČ.)



LOĎ PŘÁNÍ 

3. A 5. ROČNÍK



družina



RELAXAČNÍ MUZICÍROVÁNÍ VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ:



drakiáda ve družině



den plný 

legrace, 

zábavy 

a úkolů



stezka s pokladem

Děti z 5. ročníku
připravily do detailu
promyšlenou parádní
stezku po škole pro žáky 
z nižších ročníků,
nechyběly vědomostní,
taktické a logické úkoly a
také trocha napětí.



Přísná strážkyně pokladu
vydala odměnu až 
po odevzdání dvou klíčů,
které účastníci stezky získali 
splněním čtyř úkolů.

stezka s pokladem



crazy funny day



pohybové aktivity

crazy funny day venku

spolupráce
kreativita



crazy funny day venku

kooperace



družina

Zábavný den pokračoval i v družině...



co plánujeme:






